

Beskidzkie Stowarzyszenie Produkcji Ekologicznej i Turystyki**BEST PROEKO****34-340 Jeleśnia, ul. Babiogórska 72**tel. 0/33/863-60-03, 0/602-713-551, e-mail: best_proeko@o2.pl
Nr KRS 0000123238 , REGON 072807123 , NIP 553 - 22 - 40 - 641**TRYBUNAŁ KONSTITUCYJNY
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
00-918 Warszawa, al. Szucha 12a****Dotyczy: planowanego uchylecia ustawy o rodzinnych ogródkach działkowych.**

Wyrażamy głębokie ubolewanie w związku z planowanymi regulacjami prawnymi, w wyniku których ponad milion polskich rodzin uprawiających swoje ogródki działkowe - oazy zieleni, bioróżnorodności i mikroklimatu w miastach, może zostać ich pozbawione!

Wiąże się to z oddaniem terenów wykorzystywanych na ogrody działkowe, gminom, które będą mogły przeznaczyć je na dowolne cele komercyjne np. sprzedać deweloperowi lub inwestorowi kolejnej galerii handlowej.

Wszyscy wiemy, że ogródki działkowe bardzo często uprawiane są przez ludzi nie koniecznie zamożnych, starszych i emerytów oraz rodziny, które z poświęceniem wkładają od lat wiele wysiłku i serca w pracę, której efektem jest zagospodarowanie ziemi w sposób pożądaný i przyjazny środowisku miejskiemu. Ogródki te często są dla mieszkańców miast jedyną formą wypoczynku na łonie przyrody i wakacyjnego wypoczynku dzieci. Są miejscem rekonescencji i rehabilitacji, gdzie przez kontakt z przyrodą oraz satysfakcję z pracy włożonej w pielęgnację roślinności mieszkańcy miast doładowują swoje życiowe akumulatory.

Dzisiejsi działkowicze mogą zostać pozbawieni całości swojego zielonego przybytku! Jest to lekceważenie więzi ludzi z ziemią, którą gospodarują i której niejednokrotnie wartości użytkowe przywrócili swoją pracą i poświęceniem.

Nie wolno do tego dopuścić! Była by to rażąca niesprawiedliwość i grabież.

Solidaryzując się z działkowiczami mamy nadzieję, że Wysoki Trybunał nie dopuści do degradacji tych zielonych wysp w krajobrazie naszych miast i nie pozwoli skrzywdzić ludzi.

Z poważaniem

Za Zarząd BEST PROEKO
Anna BednarekBeskidzkie Stowarzyszenie
Produkcji Ekologicznej i Turystyki
BEST PROEKO
V-CE PREZES ZARZĄDU

Anna Bednarek